行权价格为 4.02 元。其中，本期可行权数量调整后为 636.48 万份，占公司股权

激励计划股票期权总数的 80%。

北京市君泽君律师事务所律师已就相关调整事项出具了法律意见书。

三、激励对象资格

公司监事会对本期行权的激励对象名单进行了核查后认为：激励对象符合

《上市公司股权激励管理办法（试行）》规定的激励对象行权资格，其作为公司

本期可行权的激励对象主体资格合法、有效。

四、本期行权的激励对象及行权数量具体如下：

姓名 职务
获授的股票数量

（万股）

获授股票占股权激

励计划授予股票期

权总量的比例

获授股票占公司

总股本的比例

李瑞元 董事总经理 93.60 11.76% 0.39%

徐仁舜 董事副总经理 68.64 8.63% 0.28%

单升元 董事 68.64 8.63% 0.28%

唐为斌 董事财务总监 68.64 8.63% 0.28%

张志友 董事副总经理 68.64 8.63% 0.28%

金启祝 监事会主席 68.64 8.63% 0.28%

崔国英 监事 49.92 6.27% 0.21%

伍静安 监事 49.92 6.27% 0.21%

蔡开善 副总经理 49.92 6.27% 0.21%

4

汪明健 副总经理 49.92 6.27% 0.21%

合计  636.48 80% 2.62%

注：2007 年 10 月 12 日，经中国证监会“证监发行字第[2007]308 号”文件批准，公

司向社会公开增发人民币普通股 2,800 万股，上述激励对象此次行权股数占公司总股本的比

例稀释。

注 2：截止 2007 年 10 月 12 日，崔国英、伍静安、蔡开善因任期届满不再担任公司监

事、高管。汪明健担任公司第三届董事会董事。

五、律师关于股票期权行权的法律意见

北京市君泽君律师事务所对公司本次股票期权行权出具法律意见如下：中

捷股份《股权激励计划》规定的第一期可行权之股票期权的行权条件已获得全部

满足，激励对象具备行权资格；待公司向深圳证券交易所提出行权申请并经深圳

证券交易所审核无异议后，即可实施行权。

六、行权款项缴纳及验资

激励对象已于 2008 年 2 月 15 日前向公司足额缴纳了行权资金。

立信会计师事务所有限公司于 2008 年 2 月 16 日就此事项出具了“信师报

字（2008）第 10230 号”验资报告：公司原注册资本（实收资本）为 24,265.6

万元，变更后累计注册资本（实收资本）为人民币 24,902.08 万元。

七、本期行权后公司股本结构变化

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例% 行权 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 92,828,736 38.26 +6,364,800 +6,364,800 99,193,536 39.83

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 92,828,736 38.26 +6,364,800 +6,364,800 99,193,536 39.83

其中：境内法人持股 48,270,942 19.90 48,270,942 19.38

5

境内自然人持股 44,557,794 18.36 +6,364,800 +6,364,800 50,922,594 20.45

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 149,827,264 61.74 149,827,264 60.17

1、人民币普通股 149,827,264 61.74 149,827,264 60.17

2、境内上市外资股

3、境外上市外资股

4、其他

三、股份总数 242,656,000 100.00 249,020,800 100.00

八、本期行权股票禁售期

全体激励对象本期行权股票自股票上市之日起锁定六个月。解锁后，激励对

象出售行权股票的，需遵守《激励计划》有关禁售规定。

九、本期行权募集资金投向

激励对象向公司足额缴纳行权资金 25,586,496 元。该部分资金用来补充公

司流动资金，无另外使用计划。

特此公告

中捷缝纫机股份有限公司董事会

   2008 年 2 月 26 日